Министерство культуры и туризма Магаданской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА

имени А. С. ПУШКИНА»
(ОГАУК «МОУНБ им. А.С. Пушкина»)

П Р И К А З

10 января 2022 г. №1-1

г. Магадан

Об утверждении рабочей группы

по противодействию коррупции в новом составе

В целях реализации положений Федерального закона Российской

Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Национального плана противодействия коррупции, утверждённого Указом

Президента Российской Федерации № 226 от 11 апреля 2014 года,

Антикоррупционной политики ОГАУК «МОУНБ им. А.С. Пушкина»,

утвержденной приказом от 12.07.2016 №37, п р и к а з ы в а ю :

1. Приказ от 06.11.2019 г. № 2 считать утратившим силу.

2; Утвердить новый состав рабочей группы по противодействию коррупции

в ОГАУК «МОУНБ им. А.С. Пушкина»:

Председатель рабочей группы -  Лузина Надежда Владиславовна,

заместитель директора по основной деятельности;

Секретарь рабочей группы -  Пащенко Наталья Владимировна, помощник V

директора;

Члены рабочей группы:

•  Тарасова Татьяна Владимировна, заведующая отделом абонемента

отраслевой литературы;

•  Растегаева Наталья Васильевна, заведующая организационно-

методическим отделом;

' •  Тесленко Лариса Сергеевна, главный библиотекарь абонемента

художественной литературы и семейного чтения;

•  Гримайло Ольга Андреевна, заведующая сектором проектной

деятельности организационно-методического отдела;

•  Лаврова Анна Владимировна, начальник отдела материально-

технического снабжения и хозяйственного обслуживания;

•  Корниенко Владимир Иванович, ведущий специалист по охране труда и

технике безопасности ОМТС и ХЗ.

•  Зубриенко Елена Николаевна, ведущий юрисконсульт ГАУК МО

«Ресурсный центр развития культуры» (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего-приказа оставить за директором

Ампилоговой В. Б.

. о. директора Н. В. Лузина